证券代码：600276        证券简称：恒瑞医药       公告编号：临2020-074

江苏恒瑞医药股份有限公司

关于完成私募投资基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年6月29日，江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“恒瑞医药”或“公

司”）披露了《江苏恒瑞医药股份有限公司关于公司参与认购私募投资基金份额

的公告》（公告编号：临2020-065），公司出资2,000万元人民币投资钧鸣生命

科学多策略私募证券投资基金。

近日，公司收到基金管理人浙江钧鸣投资管理有限公司的通知，钧鸣生命科

学多策略私募证券投资基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，备案信

息如下：

基金名称：钧鸣生命科学多策略私募证券投资基金

管理人名称：浙江钧鸣投资管理有限公司

托管人名称：中信证券股份有限公司

备案编码：SLE059

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司董事会

2020年7月15日